1

ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2021 года_

	№ _23_/_59_

	_г.Заринск_

	О проведении голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на территории Заринского района

В соответствии с пунктом 1.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 июля 2021 года № 13/103-8, решением Избирательной комиссии Алтайского края от
31 августа 2021 года № 131/1188-7 «О согласовании проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, 17 и 18 сентября 2021 года», Заринская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Провести голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование населенного пункта (адрес или описание места проведения голосования)(
	Дата проведения голосования
	Время проведения голосования

	1
	811
	поселок Мироновка,
пер. Нагорный, д. 2
	17.09.2021
	с 14.00 до 15.30

	2
	815
	село Старокопылово,
ул. Мира, д. 11
	18.09.2021
	с 11.00 до 13.00

	3
	824
	село Инюшово,
ул. Центральная, д. 37
	17.09.2021
	с 11.00 до 13.00

	4
	828
	село Боровлянка,
ул. Центральная, д. 28
	18.09.2021
	с 15.00 до 16.00

	5
	828
	поселок Малиновка, ул. Центральная, д. 7
	17.09.2021
	с 15.00 до 16.00

	6
	833
	Разъезд Анатолия, ул.Дачная, д. 3
	18.09.2021
	с 11.00 до 12.00

	7
	835
	село Клабуковка,
ул. Центральная, д. 15
	17.09.2021
	с 13.00 до 14.00

	8
	835
	поселок Новодресвянка,
ул. Новодресвянская, д. 2
	17.09.2021
	с 11.00 до 12.00

2. Определить, что голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, проводят не менее двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 811,815,828,833,835 не позднее 15 сентября 2021 года проинформировать избирателей, иных лиц, имеющих право присутствовать при проведении данной формы голосования, о датах, времени, избирательных участках и адресах (описаниях мест) его проведения.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

5. Ежедневно по мере проведения голосования доводить до сведения Избирательной комиссии Алтайского края информацию о ходе его проведения с указанием номера избирательного участка, даты голосования и количества проголосовавших.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Хайлук С.Ю.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Полякова С.Е.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Звягина А.Г.

( Указывается в соответствии с решением Избирательной комиссии Алтайского края от 31 августа 2021 года № 131/1188-7